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13 Ocak 2023 Tarihli ve 32072 Sayılı Resmî Gazetede “7431 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun” yayımlanmış olup aşağıdaki hususlarda düzenleme yapılmıştır: 

• İşverenleri desteklemek için 2016 yılından 2022 yılı sonuna kadar sağlanan asgari ücret 

desteğinin, 2023 yılı Ocak ila Haziran aylarını kapsayacak şekilde uzatılması ve destek tutarının 

100 TL’den 400 TL’ye çıkarılması. Toplu iş sözleşmesine tabi özel sektör işverenlerine ait işyerleri 

için günlük 500 TL (aylık 15.000 TL), “Linyit” ve “Taşkömürü” çıkarılan işyerlerinde yer altında 

çalışan sigortalılar için günlük 667 TL (aylık 20.010 TL) olarak dikkate alınacaktır. 

• Yaşlılık/malullük/ölüm aylığı almakta olan emeklilere ve hak sahiplerine dosya bazında 3.500 TL 

olarak öngörülen aylık asgari ödeme tutarının 5.500 TL’ye yükseltilmesi. 

• İşçi ve esnaf emeklileri ile bunlardan vefat edenlerin hak sahiplerine ödenen gelir ve aylıklara 

2023 yılının ilkyarısı için yapılacak zam oranının yüzde 15,4’ten yüzde 30’a çıkarılması. 

• Koronavirüs salgını sebebiyle yapılan kısa çalışma ödemelerinde hatalı işlemlerden dolayı 

hizmetleri Sosyal Güvenlik Kurumuna eksik bildirilen sigortalılar için yeniden beyanname verme 

hakkının getirilmesi. 

• Ülkemizde yapılması planlandığı halde Koronavirüs salgını nedeniyle gerçekleştirilemeyen 2021 

yılı UEFA Şampiyonlar Ligi Finali için sağlanan KDV, gelir ve kurumlar vergisi istisnasının bu kez 

UEFA kararı ile ülkemizde yapılacak olan 2023 UEFA Şampiyonlar Ligi finali için geçerli olması. 

Buna göre, 2023 UEFA Şampiyonlar Ligi Finali müsabakasının Türkiye'de oynanmasına ilişkin 

olarak Türkiye'de elde ettikleri kazanç ve iratları dolayısıyla Avrupa Futbol Federasyonları Birliği 

(UEFA), katılımcı futbol kulüpleri ve organizasyonda görevli tüzel kişilerden işyeri, kanuni ve 

iş merkezi Türkiye'de bulunmayanlar gelir ve kurumlar vergisinden muaf (Bu muafiyet, tevkif 

yoluyla alınan vergileri de kapsamaktadır); bu müsabaka dolayısıyla yapılacak mal teslimleri ve 

hizmet ifaları KDV’den müstesnadır. 

• Kamuda çalışan memur ve sözleşmeli personele 6. Dönem Toplu İş Sözleşmesi gereğince 2023 

Ocak-Haziran dönemi için yapılması gereken %16,48 olarak uygulanacak toplam zam oranının 

%30 olarak uygulanması. 

7431 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 

Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Saygılarımızla… 

Not: Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir 

danışmana başvurunuz. 

 

Tarih : 14.01.2023 

Sayı : 2023 – 5 

Konu : Sosyal Güvenlik ve Vergi Alanında Düzenleme İçeren 7431 Sayılı Kanun Hk.  
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